
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 52 31 0 83 36

Вкупно - вид на предмет 52 31 0 83 36

Вкупно - област 52 31 0 83 36

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
9 119 0 128 114

Определени дејствија во 

претходна постапка-
18 235 0 253 233

Овластено следење на 

комуникации
0 15 0 15 2

Вкупно - вид на предмет 27 369 0 396 349

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3070 3540 0 6610 3562

Повикани лица на 

издржување казна 
181 285 0 466 272

Прекин на издржување на 

казна
7 7 0 14 5

Извршување на одземен 

имот и предмети
57 239 0 296 259

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
974 2560 0 3534 2747

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1557 767 0 2324 680

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 4.2021 - 6.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

47

47

47

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

14

20

13

47

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

3048

194

9

37

787

1644
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 0 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 5847 7398 0 13245 7526

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
22 84 0 106 81

Кривични предмети 

спрема малолетници
59 37 0 96 39

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 81 122 0 203 121

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 578 9751 0 10329 9605

Предмети за кривично 

полнолетни
1685 831 0 2516 796

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
199 796 1 994 713

Вкупно - вид на предмет 2462 11378 1 13839 11114

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
131 39 0 170 36

За кривичен совет -

организиран криминал
55 423 0 478 413

Вкупно - вид на предмет 186 462 0 648 449

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
6 16 0 22 12

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
40 68 0 108 48

0

5719

Кривично малолетни

Остаток

25

57

0

82

Кривично полнолетни

Остаток

724

1720

281

2725

Организиран криминал

Остаток

134

65

199

Оценка на обвинителен акт

Остаток

10

60
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Вкупно - вид на предмет 46 84 0 130 60

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
76 798 0 874 789

Прекршочни предмети 10545 2336 1 12880 4212

Кривичен совет за 

прекршоци
0 29 0 29 0

Вкупно - вид на предмет 10621 3163 1 13783 5001

Вкупно - област 19270 22976 2 42244 24620

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
73 503 0 576 530

Вкупно - вид на предмет 73 503 0 576 530

Вкупно - област 73 503 0 576 530

Вкупно 19395 23510 2 42903 25186

ПП

                   ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

70

Прекршоци

Остаток

85

8668

29

8782

17624

46

17717

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

46

46


